
UCHWAŁA NR 104/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 103/ZP/VII/24 z dnia 25 lipca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Wicestarosta 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A26D4-1793-4607-8713-7C445E2DF2B0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 104/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.07.2024

262 325 0 Razem:
Różne rozliczenia 262 325 0758
Różne rozliczenia finansowe 262 325 0     75814
Zarząd Powiatu 262 325 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

262 325 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A26D4-1793-4607-8713-7C445E2DF2B0. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 104/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.07.2024

331 671 69 346 Razem:
Działalność usługowa 4 240 4 240710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 240 4 240     71012
Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - Starostwo
Powiatowe

4 240 4 240          106

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 240               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 240 0               4110
Różne rozliczenia 0 65 106758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 65 106     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 65 106          100
 Rezerwy 0 45 006               4810
rezerwa ogólna 0 12 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 9 600                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 23 406                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 100               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 100                    3
Oświata i wychowanie 274 395 0801
Technika 181 864 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 31 000 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

31 000 0               4350

ZSEG im. MZC w Cieszynie 34 100 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 000 0               4350

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 100 0               6060

"Zakup wraz z dostawą schodołazu na potrzeby
ZSEG Cieszyn"

20 100 0                    5

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 26 638 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

25 200 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 200 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

238 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 3 000 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSB w Cieszynie 26 726 0          16
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

24 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 359 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

367 0               4850

ZST w Ustroniu 34 000 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 000 0               4350

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A26D4-1793-4607-8713-7C445E2DF2B0. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 104/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.07.2024

ZSPT w Międzyświeciu 12 400 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 400 0               4350

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 14 000 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 000 0               4350

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 000 0     80117
ZS w Istebnej 3 000 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Licea ogólnokształcące 89 531 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 53 788 0          07
 Zakup usług pozostałych 9 600 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 000 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 900 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 628 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

660 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 28 200 0          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

28 200 0               4350

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 7 543 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 142 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

401 0               4850

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 630 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 630 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

12 630 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

12 630 0               4350

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

5 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

5 000 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000 0               4350

Rodzina 35 406 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 406 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 23 406 0          32
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 958 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

278 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 21 170 0               4170
Dom Dziecka w Dzięgielowie 12 000 0          45
Zakup usług pozostałych 12 000 0               4300

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A26D4-1793-4607-8713-7C445E2DF2B0. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 104/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.07.2024

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A26D4-1793-4607-8713-7C445E2DF2B0. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 104/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-25T06:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




